РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «   31    »          12          2015 года
	                                                                                № _2088_

Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ковылкинского муниципального района на 2016 год
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 8 августа 2013 г. № 52-З «О регулировании отношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Республики Мордовия», администрация Ковылкинского муниципального района постановляет:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов с видами работ по капитальному ремонту общего имущества, расположенных на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, планируемых к включению в Республиканский краткосрочный план на 2016 год реализации Республиканской адресной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Мордовия на 2014-2043 годы» согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации Ковылкинского

муниципального района                                                                  В.И.Ташкин
Исп. Куклин Н.П.

(83453) 2 14 32

Приложение

к постановлению администрации

Ковылкинского муниципального

района от 31.12.2015 г. № ______
Перечень
услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и включенных
в региональную программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2016 год

	№ п/п
	Адрес многоквартир-ного дома
(далее – МКД)
	Стоимость капитального ремонта всего
	Виды, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Виды, установленные нормативным правовым актом Республики Мордовия

	ремонт внутри-домовых инженерных систем
	ремонт или замена лифтового        оборудования
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	утепление фасадов
	переустройство невентилируемой крыши на вентилируемую крышу, устройство выходов на кровлю
	установка коллективных           (общедомовых) приборов                      учета и узлов учета
	другие виды

	руб.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	Итого по муниципаль-ному образованию:
	27 515 000

	14 531
	25 943 000

	786
	15 720 000

	15 720 000

	1
	 г. Ковылкино,
ул. Строителей, д. 1
	2 691 000

	1 794
	2 691 000

	2
	 г. Ковылкино,

ул. Советская, д. 2

(Г-образный)
	2 340 000

	1 560
	2 340 000

	3
	 г. Ковылкино,

ул.  Желябова, д. 7А
	1 872 000

	1 248
	1 872 000

	4
	г. Ковылкино,

ул. Есенина, д. 2
	1 350 000

	900
	1 3502 000

	5
	 г. Ковылкино,

ул. Королева, д. 11
	1 570 000

	1005
	1 570 000

	6
	г. Ковылкино,

ул. Королева, д. 19
	1 320 000

	880
	1 320 000

	7
	 г. Ковылкино,
ул. Фролова, д. 3
	1 365 000

	910
	1 365 000

	8
	 г. Ковылкино,
ул. Фролова, д. 5
	1 485 000

	990
	1 485 000

	9
	 г. Ковылкино, ул. Пролетарская, д. 18
	1 335 000

	890
	1 335 000

	10
	 г. Ковылкино, ул. Большевистская, д. 2
	1 572 000

	786
	1 572 000

	1 572 000

	11
	 г. Ковылкино,

ул. Урицкого, д. 1
	1 425 000

	950
	1 425 000

	12
	пос. Силикатный,

ул. Луговая, д. 31
	1 682 000

	623
	1 682 000

	13
	пос. Примокшанский, ул. Комарова, д. 3Б
	1 682 000

	623
	1 682 000

	14
	пос. Примокшанский, ул. Комарова, д. 32
	1 682 000

	623
	1 682 000

	15
	пос. Примокшанский, ул. Комарова, д. 24
	945 000

	350
	945 000

	16
	пос. Примокшанский, ул. Комарова, д. 26
	945 000

	350
	945 000

	17
	пос. Примокшанский, ул. Комарова, д. 34
	2 254 000

	835
	2 254 000